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RESIDENCIAL

A PROA

ESCALERA 2_PLANTA 1

SUPERFICIE UTIL

GALERIA
TERRAZA
SUPERFICIE UTIL TOTAL

SUPERFICIE CONSTRUIDA
CONZICC

LETRA A

99,15m?
5,65m?
24,40m?
129,20m?

126,51m?

CALLE DEL CAMPO DE LA ESTRADA

*Plano  comercial orientativo.
Tanto la representacion gréfica
como los datos relativos a su
superficie se basan en el proyecto
y la licencia de obras. Este plano
no es vinculante ni contractual,
pudiendo sufrir modificaciones
por requerimientos  técnicos,
administrativos o necesidades de
obra. Asimismo, las texturas y el
amueblamiento son meramente
orientativos.




